Ημερομηνία διενέργειας Στις 15-12-2017 ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00 πμ.

Τόπος διενέργειας: Βύρωνας, Καραολή & Δημητρίου 36-44,
Αίθουσα Δημοτικού Συμβουλίου, 1ος Όροφος

Αντικείμενο διαγωνισμού «Ασφάλιση των οχημάτων του Δήμου Βύρωνα για το έτος
2018».

Προϋπολογισθείσα δαπάνη # 59.800,00€ # (ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ
ΕΥΡΩ) με δυνατότητα προαίρεσης

Κ.Α.Ε. Προϋπολογισμού

Κ.Α. Εξόδων: 20.6252.0001
Κ.Α. Εξόδων: 20.6253.0001
Κ.Α. Εξόδων: 30.6253.0001
Κ.Α. Εξόδων: 70.6253.0001
Κ.Α. Εξόδων: 15.6253.0002

Διάρκεια ισχύος προσφορών
ΕΚΑΤΌΝ ΕΊΚΟΣΙ (120) ΗΜΈΡΕΣ, ΑΠΌ ΤΗΝ ΕΠΟΜΈΝΗ ΤΗΣ

[...]

Παραστατικό εκπροσώπησης, αν οι οικονομικοί φορείς συμμετέχουν με αντιπρόσωπό τους

(εξουσιοδότηση από το νόμιμο εκπρόσωπο).

3. Τελευταίους δημοσιευμένους Ισολογισμούς των τριών τελευταίων ετών, από τους οποίους

να προκύπτει μέσος όρος ιδίων κεφαλαίων ποσό ογδόντα πέντε εκατομμυρίων ευρώ

(85.000.000 €).

4. Πιστοποιητικά αξιολόγησης των αντασφαλιστών (εφ’ όσον υπάρχουν) αυτών από διεθνή

οίκο αξιολόγησης με ελάχιστη βαθμολογία Α- (A minus).

5. Βεβαίωση ότι καλύπτεται το Σύστημα Άμεσης Πληρωμής (ΣΑΠ - Φιλικός Διακανονισμός) για

το σύνολο των ασφαλιζόμενων οχημάτων.

[...]

Συνοπτικός διαγωνισμός με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης
προσφορά αποκλειστικά βάσει της τιμής (χαμηλότερη τιμή) για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο:
«Ασφάλιση των οχημάτων του Δήμου Βύρωνα για το έτος 2018».
Ο συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των πενήντα εννέα χιλιάδων οκτακοσίων
ευρώ # 59.800,00 € #, προϋπολογισμού οικονομικού του έτους 2018.

ΟΛΕΣ ΟΙ ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΕ ΚΑΘΕ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΟΥ ΤΕΥΔ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΟΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΦΟΡΕΑ
Σημείωση: Η παρούσα διατίθεται σε μορφή word, από το Τμήμα Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών

[...]

προσδιοριστεί από την αναθέτουσα αρχή ή τον αναθέτοντα φορέα στη σχετική διακήρυξη ή στην πρόσκληση ή στα
έγγραφα της σύμβασης που αναφέρονται στην διακήρυξη.

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια Απάντηση:
Τελευταίοι δημοσιευμένοι Ισολογισμοί τριών
προηγούμενων ετών.
Ως ελάχιστο ποσό ιδίων κεφαλαίων, ορίζεται το
ποσό των ογδόντα πέντε εκατομμυρίων ευρώ
(85.000.000 €), σαν ο μέσος όρος των ανωτέρω
δημοσιευμένων Ισολογισμών.

[…..] Ναι

έτος: [……]

Μέρος VI: Τελικές δηλώσεις

Ο κάτωθι υπογεγραμμένος, δηλώνω επισήμως ότι τα στοιχεία που έχω αναφέρει σύμφωνα με τα μέρη Ι – IV ανωτέρω
είναι ακριβή και ορθά και ότι έχω πλήρη επίγνωση των συνεπειών σε περίπτωση σοβαρών ψευδών δηλώσεων.